
ZARZĄDZENIE NR 0050. 107.  2020 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia  1  października  2020 roku  
 

w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Bieliny  
w  sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Bieliny   z  Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego 
 i o wolontariacie w 2021 roku 

Na podstawie §1 ust. 3 i ust. 4 załącznika do Uchwały nr XLVI/284/10 Rady Gminy Bieliny  
z dnia 23 lipca 2010 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Bieliny, zarządzam co następuje 
 

§ 1. 

Ogłasza się konsultacje społeczne Projektu : 

-  uchwały Rady Gminy Bieliny w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Bieliny z Organizacjami                         

Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2021 roku,  stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

1. Uwagi będą przyjmowane na formularzu konsultacyjnym, który należy dostarczyć na adres: Urzędu 

Gminy w Bielinach, ul. Partyzantów 17; 26-004 Bieliny lub drogą mailową na adres: 

bieliny@bieliny.pl 

2. Formularz konsultacyjny stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

                                                                                 § 3. 

W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz podmioty określone 

 w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

działające na terenie Gminy Bieliny. 

§ 4. 

Konsultacje społeczne prowadzone będą w dniach od 7 października 2020 roku do 21 października  

2020 roku.  

§ 5. 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz 

przyjmowanie uwag i propozycji do Projektu uchwały jest Koordynator Programu Współpracy Gminy 

Bieliny z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2020 roku. 

§ 6. 

Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość organizacji i podmiotów w nich uczestniczących. 

§ 7. 

Wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem Wójta Gminy Bieliny zamieszczone zostaną w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Bieliny, nie później niż w terminie 30 

dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 8. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Programu Współpracy Gminy Bieliny  

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2020. 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 


